congregati dederunt et concesserunt pro se et heredibus suis et hoc

presenti scripto in modum cyrographi confecto confirmarunt Deo

et Beate Marie et Sanctis Johanni Baptiste et Andree Apostolo et

Fratribus in domo de Pluscardyne Deo servientibus et imperpetuum

servituris.

Totam terram illam que die huius finalis convencionis interiacebat

duobus molendinis suis de Elgyn aquis omni ex parte circumdata

que etian eodem die erat de terra dicte prepositure cum omnibus

libertatibus et asiamentis infra dictam terram pertinentibus vel

pertinere valentibus: tenendam et habendam dictis Fratribus et

eorum successoribus, &c., pro quieta scilicet clamacione serviciorum

que dicti Fratres ad reparacionem et instauracionem dictorum
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molendinorum suorum et stangnorum de terra dicte prepositure a dictis

burgensibus ante diem huius finalis convencionis exigebant. Salva

semper eisdem Fratribus et eorum successoribus integre consueta

multura quam dicti burgenses eisdem Fratribus exhibebant de terra

dicte prepositure. Reddendo tantum annuatin dictis burgensibus

et eorum heredibus per manus cuiusdam tenentis dictam terram

duodecim denarios ad duos terminos medietatem scilicet ad Pente

coste et aliam medietatem ad festum Sancti Martini in yeme

pro omnimodis servicijs auxilijs consuetudinibus exactionibus et

demandis que aliquo tempore per quemcunque vel per quoscunque

exigere poterunt de dicta terra dictis Fratribus data et concessa.

Hec autem datio et concessio a dictis burgensibus dictis Fratribus

facta est salvo Scilicet situ molendini heredum de Duffus in dicta

terra. Preterea si dicta molendina a dictis Fratribus qualicumque

excambio ad dominum Regem redierunt dicta terra ad dictos

burgenses sine omni cavilacione et excepcione redibit prius tamen

salvis dictis Fratribus expensis suis positis in edificijs et alijs

huiusmodi infra dictam terram. Dictis Fratribus imperpetuum

warrantizabunt, &c.

Et ad hec omnia fideliter et integre observanda utraque pars

iurisdictioni Episcopi Morauiensi se obligavit ut liceat eidem Epi

scopo quicunque pro tempore fuerit per omnimodam ecclesiasticam

censuram ad observacionem omnium prescriptorum partem com

pellere negantam. In cuius rei testimonium illi parti huius scripti

in modum cyrographi confecti que manet penes dictos Fratres

appositum est commune sigillum de Elgyn illi vero parti que est

penes dictos burgenses sigillum dictorum Fratrum est appensum.

Be it known to all who see or hear of this script. There being